檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

東南科技大學　函

地址：22202新北市深坑區北深路三段152號

聯絡人：蔡志明

電子信箱：cmtsai@mail.tnu.edu.tw

聯絡電話：02-86625996

傳真電話：

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年9月19日

發文字號：東南創設院字第1050008222號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會報名表(1051201031_1_研討會報名表.docx)

主旨：本校創新設計學院數位媒體設計系辦理「2016第十屆數位

媒體國際學術研討會」徵稿，檢送投稿報名表1份，請惠

予公告並鼓勵貴校師生踴躍投稿。

說明：

一、本次學術研討會訂於105年10月21日(星期五)在本校影音

多功能演講廳舉行。

二、本研討會研究內容包含傳播設計、視覺藝術、數位藝術、

電腦繪圖/插圖、攝影、動態影像、平面設計、互動設計

、視覺設計、品牌設計、介面設計、多媒體設計、動畫、

遊戲設計、後製特效、虛擬實境/擴充實境及文化創意等17

類。

三、投稿相關表格及規定，請逕至本校創新設計學院或台灣數

位媒體設計學會網站下載，網址：http://www.dmd.org.t

w/。

四、本研討會聯絡人：張美春助理教授、陳姿吟小姐 02-8662

-5996 轉11，dmdc2016@gmail.com。

正本：各公私立大專校院

3

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2016-09-19
11:25:33